МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ Р ОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИlI И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональцое образовательное учреждеЕие Самарской обпасти
(cAMAPcKrд;r кол;rвдж сЕрвисА IIроизводствЕнного оБорудовАния имЕни

гЕроя россIдlскоЙ ФЕдЕрАции Е.в. золотухинА)
(гАIIоу скспо)

ул. Сов. Армии,2l2,г. Самара, 44З01|
Телефакс: (8-846) 926-02-49
E-mail : poo_skspo_su@samara. edu.ru
Сайт: wrvw.stspo.ucoz.ru
окпо 025з2з19 огрн 1026301 169950
инн/кпп бз l 60 l9658/6з l60 l 00 l

Протокол N} 52

заседания Наблюдательного совета
ГАПОУ СКСПО <Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя

Российской Федерации Е.В.Золотухина)
02,06.2022 r.

Решения припимались: до 09 час. 00 мин. 02.06.2022 т.

по адресу:

ул. Сов. Армии,2|2,г. Самара, 44З0|1
Форма проведения общего собрания - заочIIаII.

В голосовании приняли участие:
Председатель Наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО :

Рогулев Сергей Владимирович - заI\4еститель директора завода (по персоналу)
общества с ограниченной ответственностью <Завод приборньпс подшипников));

Члены Наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО:
1. Назарова Татьяна Александровна - консультант управлениJI корпоративного

сопровождениJI организаций финансово-экономического департамента миниСтеРСТВа

имущественных отношений Самарской области;
2. Ролдугин Длександр Петрович - главный июкенер акционерного общества <СамарскиЙ

завод котельно - вспомогательного оборудования и трубопроводов);
3. Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель ГАПОУ СКСПО;
4. Сазонова Светлана Юрьевна - !Iлен родительского комитета ГАПОУ СКСПО.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта плана финшrсово * хозяйственноЙ деятельносТи

государственного автономЕого профессионЕIльЕого образовательного r{РеЖДения
Сшларской области <Самарский колледж сервиса производствеIIного оборУДования

имеЕи Героя Российской Федерации Е.В.Золот}хина) на2022 год и плановый периоД

202З -2024 годов..

голосовали:
кЗА>- 4- человек
(ПРоТИВ)- 1- чеJIовек
кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ>- 0 -человек

a

PeIlllt.-llt:

2. Щать полоlките,-rьное зак,тючение ло проект\, п.lана фrtнансово - хозяI"IственноiI

деятельности гос,чдарственного автоноN{ного профессион&-Iьного образовате-lьного

учреждения Самарской области кСамарский коллед;к сервиса производственного
оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золот}хина) на2022 год и

плановый период 2023 -2021 годов.

Рогулев С.В. uФ,*' |1/уа-.у-цИ 2022r.

Пушкарский С.В. ,, ot-, Ос 2022г.